XPHZTOZ TPIANTA®YAAIAHZ MONOMPOZQIH IKE

lNE.MH 152295802000

KOAOKOTPQNH 8 - 15121 - NEYKH
A®M 801231914 - AOY AMAPOYZIOY

Io0AoyIOHOG NOAU Hikp®V OvToTATWV (B.5) AInAoypaika - 4n ETaipikn xpion (01/01/2022 - 31/12/2022).

Meplovoiaka ototyeia
MNéyx
A&l Ktriong
Meiov: AmoaBeopéva
Meiov: Atopelwpéva
Nayia
AmoBéuoTa
Amtoutrioelg
MpokataBoAég kat €005a ELOTIPAKTEX
Ao

Mepiouaiaka oToieia

S0Ovoho

TPIANTA®YAAIAHZ XPHETOZ
AiayeipioTig kai Etaipog
AT : AK - 618201

Agia Ktriong

67.831,39

67.831,39

20.142,05
12412,20
74.464,16

174.849,80

174.849,80

EvepynTiko
2022

AnooBéoelg

25.784,99

25.784,99

25.784,99

25.784,99

AvanooBeoTn Agja

4204640

42.046,40

20.142,05
12412,20
74.464,16

149.064,81

149.064,81

MNelkn,, 21/03/2023

2021
Agia Ktriong AnooBéoelg

44.386,22

15.942,00

44.386,22 15.942,00
9.341,02
51.524,96
160.969,97

266.222,17 15.942,00

266.222,17 15.942,00

AvanooBeatn Agia

2844422

28.444,22

9.341,02
51.524,96
160.969,97

250.280,17

250.280,17

Maénmko
2022

Ka@apr Oon kat utoXpPeWoELg
Kepdhata kal amoBepatikd 81.298,02

MakpoTtpOBECHEG UTIOX PEWOELG
BpoXuUTIpOBECHEG UTIOXPEWTELG 67.766,79
KaBapr) 6€on kal UNOXPEWTEIG 149.064,81
SlUvoho 149.064,81

MAKPOZTEPIIOZ I. XTAYPOX
MpoIoTALEVOG AoYIoTNpiou
AT : = - 078168 Ap. Adeiag OEE : 104823 Tagng A'

2021

204.568,77

45.711,40
250.280,17

250.280,17



